

Continuz ApS

Hestehavevej 23
8270 Højbjerg

CVR-nr. 28 10 87 53

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/04 2017

Thomas Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Continuz ApS
Hestehavevej 23
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 28 10 87 53
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. august 2004
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Thomas Vestergaard, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 461.476, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 935.838.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.720.230	1.177.247
Personaleomkostninger	1	<u>(1.219.767)</u>	<u>(599.103)</u>
Resultat før finansielle poster		500.463	578.144
Finansielle indtægter	2	211.352	198.370
Finansielle omkostninger	3	<u>(113.675)</u>	<u>(9.683)</u>
Resultat før skat		598.140	766.831
Skat af årets resultat	4	<u>(136.664)</u>	<u>(199.163)</u>
Årets resultat		<u>461.476</u>	<u>567.668</u>
Foreslået udbytte		700.000	0
Overført resultat		<u>(238.524)</u>	<u>567.668</u>
		<u>461.476</u>	<u>567.668</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		489.186	1.911.617
Periodeafgrænsningsposter		<u>89.858</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>579.044</u>	<u>1.911.617</u>
Likvide beholdninger		<u>1.436.433</u>	<u>587.306</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.015.477</u>	<u>2.498.923</u>
Aktiver i alt		<u>2.015.477</u>	<u>2.498.923</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		110.838	349.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	0
Egenkapital		<u>935.838</u>	<u>474.362</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		196.604	1.055.863
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.655	107.951
Selskabsskat		141.584	206.746
Anden gæld		354.565	172.405
Periodeafgrænsningsposter		325.231	481.596
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.079.639</u>	<u>2.024.561</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.079.639</u>	<u>2.024.561</u>
Passiver i alt		<u>2.015.477</u>	<u>2.498.923</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	349.362	0	474.362
Årets resultat	0	(238.524)	700.000	461.476
Egenkapital 31. december 2016	125.000	110.838	700.000	935.838

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.091.836	458.024
Pensioner	51.630	21.621
Andre omkostninger til social sikring	11.119	8.390
Andre personaleomkostninger	<u>65.182</u>	<u>111.068</u>
	<u>1.219.767</u>	<u>599.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>211.352</u>	<u>198.370</u>
	<u>211.352</u>	<u>198.370</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.100	2.100
Andre finansielle omkostninger	<u>110.575</u>	<u>7.583</u>
	<u>113.675</u>	<u>9.683</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>136.664</u>	<u>199.163</u>
	<u>136.664</u>	<u>199.163</u>

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.